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(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
005.07.WA 73,575,438,000Program Dukungan Manajemen 73,575,438,000

02 Meningkatnya Kualitas Pelaksanaan Fungsi
Pengawasan

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase pengaduan yang ditindaklanjuti

02.02 Persentase pengaduan tepat waktu

02.03 Persentase hukuman disiplin yang dipublikasikan

02.04 Persentase laporan hasil pemeriksaan kasus yang tepat
waktu

02.05 Persentase rekomendasi hasil pengawasan internal yang
ditindak lanjuti

02.06 Persentase rekomendasi hasil pengawasan eksternal
yang ditindaklanjuti

02.07 Persentase laporan hasil pengawasan yang tepat waktu

1077 Pengawasan Pelaksanaan Teknis, Administrasi 23,935,658,000 23,935,658,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)

1077.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

690 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

23,935,658,000 23,935,658,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1077.EBD.965 Layanan Audit Internal 23,935,658,00023,935,658,000690.0 Dokumen

23,935,658,00023,935,658,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,776,392,000Pemeriksaan Kasus051 6,776,392,000

5,062,796,000Pemeriksaan Reguler052 5,062,796,000

3,555,954,000Pemeriksaan Audit Kinerja053 3,555,954,000

6,200,000,000Peningkatan Zona Integritas dan SMAP054 6,200,000,000

680,346,000Pemeriksaan Probity dan Barang Jasa055 680,346,000

618,250,000Pemeriksaan LKjIP056 618,250,000

301,920,000Kegiatan Pemeriksaan Auditor057 301,920,000

240,000,000Penyusunan Kebijakan dan SOP Pengawasan Internal058 240,000,000

500,000,000Supervisi Pengawasan Wilayah I-IV059 500,000,000
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1079 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya 49,639,780,000 49,639,780,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)

1079.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

4 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

43,740,397,000 43,740,397,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1079.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 506,870,000506,870,0001.0 Layanan

506,870,000506,870,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

506,870,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal051 506,870,000

1079.EBA.962 Layanan Umum 554,026,000554,026,0001.0 Layanan

554,026,000554,026,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

554,026,000Layanan Administrasi Umum051 554,026,000

1079.EBA.963 Layanan Data Dan Informasi 250,000,000250,000,0001.0 Layanan

250,000,000250,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

250,000,000Layanan Data dan Informasi051 250,000,000

1079.EBA.994 Layanan Perkantoran 42,429,501,00042,429,501,0001.0 Layanan

42,429,501,00042,429,501,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

39,000,000,000Gaji dan Tunjangan001 39,000,000,000

3,429,501,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 3,429,501,000

1079.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 74 Unit, m2, Paket 400,000,000 400,000,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1079.EBB.951 Layanan Sarana Internal 400,000,000400,000,00074.0 Unit

400,000,000400,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

400,000,000Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran051 400,000,000
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1079.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
170 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
1,447,177,000 1,447,177,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1079.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 1,447,177,0001,447,177,000170.0 Orang

1,447,177,0001,447,177,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,447,177,000Layanan Manajemen SDM051 1,447,177,000
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1079.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

29 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

4,052,206,000 4,052,206,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1079.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 250,000,000250,000,0004.0 Dokumen

250,000,000250,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

250,000,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran051 250,000,000

1079.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 3,402,206,0003,402,206,0001.0 Dokumen

3,402,206,0003,402,206,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,402,206,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi051 3,402,206,000

1079.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 400,000,000400,000,00024.0 Dokumen

400,000,000400,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

400,000,000Layanan Manajemen Keuangan051 400,000,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

73,575,438,000

0

0

0

0

0

0

Jakarta Pusat, 11 Juli 2023

73,575,438,000

TOTAL

0SBSN

Dedi Waryoman
NIP 196304071984031002

Plt. Kepala Biro Keuangan


